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FINANČNO POROČILO ŠOLSKE KNJIŽNICE 
ZA LETO 2024


1. KNJIŽNICA

Pridobljeno gradivo

	Način pridobitve
	Vrsta gradiva
	Št. enot
	Vrednost

	
Dar
	Strokovno za učitelje
	8
	80,00

	
	Knjižnica za učence
	150
	1.592,99

	
	Skupaj
	158
	1.672,99

	

	


Nakup
	Po namembnosti
	
	

	
	Strokovno za učitelje
	2
	37,50

	
	Gradivo za učence
	179
	2.944,17

	
	Po lokaciji
	
	

	
	Preserje
	142
	2.337,96

	
	Jezero
	14
	218,62

	
	Rakitna
	25
	425,09

	
	Skupaj 
	181
	2.981,67

	

	Stari fond*
	Strokovno za učitelje
	0
	0

	
	Gradivo za učence
	17
	200,09

	
	Skupaj
	17
	200,09

	

	Skupaj za učitelje dar+nakup
	10
	117,50

	Skupaj za mladino dar+nakup
	329
	4.537,16

	

	Skupno povečanje vrednosti knjižničnega fonda (d+n+sf)
	356
	4.854,75


* Knjige, ki so bile kupljene pred letom 2018, a še niso bile vpisane v COBISS

Odpisano gradivo

	Vrsta gradiva
	Št. izvodov
	Vrednost

	Strokovno za učitelje
	2
	9,14

	Gradivo za učence
	91
	420,78

	Skupaj
	93
	429,92




2. UČBENIŠKI SKLAD

Nakazila in izdatki

	Začetno stanje 1. 1. 2024
	 + 1.852,86

	

	PRIHODKI
	
	
+ 11.335,58

	Nakazilo MIZŠ
	11.013,60
	

	Odškodnine
	321,98
	

	

	ODHODKI
	
	
- 11.304,13

	Nakup delovnih zvezkov
	5.458,75
	

	Nakup učbenikov
	5.845,38
	

	

	Končno stanje  31. 12. 2024
	 + 1.884,31 




Nakupi po razredih in triletjih

	Razred
	Vsota nakupov
	Nakup po triletjih
	Št. učencev
15. 9. 2024
	Nakazilo ministrstva

	1.
	1.476,00
	
6.193,99
49,16/učenca
	41
	
126
	
6.060,00

	2.
	2.016,00
	
	41
	
	

	3.
	2.701,99
	
	44
	
	

	4.
	1.135,33
	
2.213,90
16,77/učenca
	51
	
132
	
2.534,40

	5.
	1.078,57
	
	48
	
	

	6.
	0
	
	33
	
	

	7.
	1.025,70
	
2.896,26
21,61/učenca
	42
	
134
	
2.419,20

	8. 
	962,31
	
	48
	
	

	9. 
	908,25
	
	44
	
	



Darovi za učbeniški sklad
V letu 2024 smo dobili v dar 25 enot učbenikov v skupni vrednosti 412,50 evra.

Odpisano gradivo
	Vrsta gradiva
	Št. izvodov
	Vrednost

	Delovni zvezki
	vsi
	5.458,75

	Učbeniki
	275
	3.338,64

	Skupaj
	
	8.797,38




Urška Peršin Mazi, šolska knjižničarka in upravljavka učbeniškega sklada
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